
 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

1 

          

 

РЕШЕНИЕ № 371 - ДУКФ 

 

от 12.06.2025 г. 

 

 

Подадено е заявление, вх. № РГ-21-3-3 от 17.04.2025 г., в Комисията за финансов 

надзор от „Колективно финансиране“ АД, с искане за издаване на одобрение по чл. 167, 

ал. 4 от Закона за публичното предлагане на ценни книжа (ЗППЦК) на Георги Иванов 

Караджов за член на Съвета на директорите на „Колективно финансиране“ АД, и 

допълнително са представени документи с писмо, вх. № РГ-21-3-3 от 28.05.2025 г. 

Като взе предвид, че при съдържащите се данни в представеното заявление и 

приложените към него документи по ЗППЦК и Регламент (ЕС) 2020/1503 на 

Европейския парламент и на Съвета от 7 октомври 2020 г. относно европейските 

доставчици на услуги за колективно финансиране на предприятията и за изменение на 

Регламент (ЕС) 2017/1129 и на Директива (ЕС) 2019/1937, са спазени изискванията за 

издаване на исканото одобрение,  

на основание чл. 13, ал. 1, т. 6 във връзка с чл. 15, ал. 1, т. 1 от Закона за 

Комисията за финансов надзор (ЗКФН) и чл. 167, ал. 7 от ЗППЦК, 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

РЕШИ: 

 

 

Одобрява Георги Иванов Караджов за член на Съвета на директорите на 

„Колективно финансиране“ АД, ЕИК 207596836, избран с решение на Общото 

събрание на акционерите на дружеството от 10.04.2025 г. 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН, решението може да бъде обжалвано пред 

Административен съд – София област в 14-дневен срок от съобщаването му, което не 

спира неговото изпълнение. Обжалването на решението не спира изпълнението на 

индивидуалния административен акт. При обжалване чл. 166 от 

Административнопроцесуалния кодекс не се прилага. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

ВАСИЛ ГОЛЕМАНСКИ 

 
 

 


